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Usr: aclara

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Estado de Situacion Financiera

Al 30/abr./2016

Fechay | 02/feb./2017

hora de Impresién | 12:28 p. m.
2016 2015 2016 2015
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $69.602,670.83 $75.331,252.56 PASIVO CIRCULANTE $0.00 $1.347.575.33
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $21,399.32 $47,263.57 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $1,347,575.33
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $69,581,271.51 $75,283988.99  Total de Pasivos Circulantes $0.00 $1,347,575.33
Total de Activos Circulantes $69,602,670.83 $75,331,252.56
PASIVO NO CIRCULANTE $45,558,513.84 $48.082,501.38
ACTIVO NO CIRCULANTE $5,769,754.82 $4.750.981.26 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al $45,558,513.84 $48,082,501.38
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $5,537,406.82 $4,518633.26  Total de Pasivos No Circulantes $45,558,513.84 $48,082,501.38
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L $232,348.00 $232,348.00

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$5,769,754.82

$75,372,425.65 I

$4,750,981.26

$80,082,233.82

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA!

$45,558,513.84 I

$49,430,076.71 I

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$0.00
$29.813.911.81

$0.00

$30,652,157.11

-$838,245.30
$30,652,157.11

$0.00

$29,813,911.81 I

$30,652,157.11
$0.00

$0.00

$30,652,157.11 I

$75,372,425.65 I

$80,082,233.82 I




